DPW893100G
HIDROLIMPIADORA
DUCATI DPW3100 7HP
3100 PSI
Hidrolavadora Ducati alta presión con motor 4
tiempos a gasolina de 208 cc y 7 cv de potencia .
Presión máxima 233 bar 3380 psi , presión nominal
213 bar 3100 psi (presión real medida 200 bar 2902
psi ) , bomba axial con cabezal de aluminio equipada
con válvula de disparo por sobre temperatura .
Caudal 570 litros hora . Depósito combustible 3,6
litros . Motor con sensor de aceite . Manguera
reforzada de 10 metros con racores metálicos .
Ruedas macizas con rodamientos de bolas .
Equipada de serie con 5 boquillas de trabajo 0º , 15º ,
25º , 40º y enjabonar con enganche rápido .
Ficha técnica
Documento generado el 20/05/2024 02:09:44
Estos datos técnicos pueden ser diferentes al articulo real ya que pudieron haber cambiado en alguna modificación por parte del fabricante, para mas
información visita el sitio del fabricante o  www.todopartes.mx